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Açlıktan, yıkımdan ve tıbbi bakım eksikliğinden kurtulan Filistinliler, Kuzey

Gazze’den zorla çıkarılıyor. Fotoğraf: X @anasalsharif

İsrail, Gazze’de hayatta kalan Filistin halkını küçük toplama kamplarına kapatmak için vahşice,

katilce ve öfkeli bir hızla hareket ediyor.

İsrail ordusu, Gazze’nin merkezinin tüm genişliği boyunca uzanan ve onu ikiye bölen bir üs

kuruyor. Bu üs, batıda Akdeniz’den doğuda İsrail sınırına kadar uzanıyor. İsrail’in Netzarim

Koridoru dediği şey budur. Bu militarize koridor, Gazze’de evler, bir otel, bir üniversite ve bir

adliye binasının yıkılmasıyla oluşturulmuştur. Hepsi havaya uçurulup moloz haline getirildi,

sonra da bu koridora daha fazla yer açmak için buldozerlerle yıkıldı. (1)



7 Ekim’den önce, Kuzey Gazze nüfusunun çoğuna ev sahipliği yapıyordu ve buna Gazze’nin en

büyük şehri (Gazze Şehri) de dahildi. Şimdi, Netzarim Koridoru Gazze’yi iki duvarla çevrili

bölüme ayırdı, kuzey ve güney.

Koridorun iki soykırımcı amacı var:

Öncelikle, İsrail’in temelde “hareket eden her şeyi öldür” politikası uyguladığı kuzeyde, insanları

tuzağa düşürdü. Ve kuzeyden güneye kaçan insanları tuzağa düşürerek, evlerine geri dönme

girişimlerini engelledi.

İkincisi; koridor, İsrail tanklarının, zırhlı personel taşıyıcılarının ve birliklerinin Gazze’nin

kuzeyine ve güneyine hızla ölüm, terör ve yıkım yağdırmasına olanak veren yüksek hızlı bir

otoyol işlevi görüyor.

Gazze’yi Bölmek, Kapatmak

New York Times gazetesinin 2 Aralık tarihli haberinde, İsrail’in son üç ayda Netzarim

Koridoru’nu genişlettiği ve daha da militarize ettiği belirtiliyordu. Bu, iletişim kuleleri ve askeri

tesislerle donatılmış genişletilmiş bir karakol ağı içerir. Bunu yapmak için İsrail 600’den fazla ek

binayı yıktı.

Netzarim Koridoru’nun bu hızlı ve büyük çaplı genişlemesine, üst düzey İsrailli politikacıların

Gazze’deki askeri kontrolün, oradaki Yahudi yerleşimlerinin yenilenmesinin önünü açması

yönündeki talepleri eşlik ediyor.

https://www.nytimes.com/2024/12/02/world/middleeast/israel-gaza-bases-netzarim.html
https://www.nytimes.com/2024/02/09/world/middleeast/israel-gaza-settlers.html


İsrail, Gazze’deki bu iki koridorun

kontrolünü talep ediyor. Büyütmek için

tıklayın. Harita: Middle East Eye

İsrail’in en üst düzey askeri teşkilatıyla yakın bağlantıları bulunan emekli General Amir Avivi,

gazetecilere yaptığı açıklamada, İsrail’in askeri liderlerinin çoğunun  “geri çekilme ve

ayrılmanın artık seçenek olmadığına” inandığını söyledi. “Geri çekilmemek” İsrail’in kalıcı askeri

işgali anlamına gelir. “Geri çekilmemek” Gazze’nin İsrail tarafından bir şekilde ilhak edilmesi

anlamına gelirken, İsrail’in, Gazze’yi yasadışı olarak işgal edilen Filistin toprağı olarak

tanımlayan uluslararası hukuka saygı gösterme çabası da yoktur.

Netzarim Koridoru’na işaret eden Avivi, “Bu yüzden tüm bunları inşa ediyorlar. Günün sonunda,

gerçekler kendi adına konuşuyor.” dedi.

Etnik Temizliğin Bir Silahı Olarak Kitlesel Açlık

İsrail, Kuzey Gazze’yi duvarla çevrelemeye çalışırken, aynı zamanda Kuzey Gazze’yi yaşanmaz

hale getiriyor. Tüm gıda yardımları aylardır engelleniyor!

Yardım kuruluşu Oxfam’ın 27 Kasım tarihli raporu durumu özetliyor:

Oxfam, İsrail’in Kuzey Gazze yönetim bölgesinde [ABD’deki bir eyalete benzeyen siyasi bir

bölge] etnik temizliğinin son aşamasında olduğunu söylüyor. İsrail, 50 gündür Oxfam’ın,

https://www.oxfam.org/en/press-releases/no-aid-or-access-israel-intensifies-its-ethnic-cleansing-north-gaza-governorate-says


ortaklarının ve diğer insani yardım kuruluşlarının Gazze’nin kuzeyinde açlıkla boğuşan binlerce

insana hayat kurtarıcı yardım ulaştırmasını engelliyor.

Oxfam İcra Direktörü Amitabh Behar şunları söyledi: “Gazze’deki personelimiz yaklaşık iki aydır

açlıktan ölmek üzere olan sivillere ulaşmak için çaresizce çabalıyor ancak İsrail ordusu

tarafından engelleniyor. Bir çocuğun mahsur kaldığını ve açlıktan öleceğini biliyoruz.

“İsrail’in Kuzey Gazze yönetim bölgesine yönelik etnik temizliği, uluslararası hukukun

dayatmalarından muaf bir şekilde hareket ettiğini bir kez daha kanıtlıyor. Uzun vadeli bir askeri

varlık için altyapı oluşturuyor – fiili olarak toprağın ilhakı – ve adil ve barışçıl bir çözüm için

geriye kalan tüm umutları yakıyor.

“Uluslararası toplum aciz kalmaya devam ediyor ve bazı durumlarda tamamen suç ortağı. Bu,

İsrail’in binlerce erkek, kadın ve çocuğu bir savaş silahı olarak açlığa maruz bırakırken dünya

liderlerinin tam farkındalıkla bakıp hiçbir şey yapmamayı seçmesiyle tarihin karanlık bir anıdır,”

diyor Behar.

Burada bir yorum eklemem gerekiyor. “Tamamen suç ortağı” olan “uluslararası toplum” ezici

bir çoğunlukla tüm bunlara silah, fon ve olanak sağlamaya devam eden Amerika Birleşik

Devletleri hükümetidir. Oxfam raporu şöyle devam ediyor:

[Kuzey Gazze’de] yaklaşık 50-75.000 kişi yiyecek, su veya elektriğe erişim olmadan mahsur

kalmış durumda. İsrail onları savaşçı olarak iddia ediyor çünkü onlar ayrılmamış veya

ayrılamadılar. İnsanların orada nasıl hayatta kaldıklarını veya yetersiz beslenme de dahil olmak

üzere kaç kişinin öldüğünü bilmek imkânsız.

Kamal Adwan Hastanesi’ne Saldırı

İsrail ordusu, Gazze’nin kuzeyindeki hâlâ faaliyette olan (ancak çalışmayan) tek hastaneyi

kuşatma altına aldı.

6 Aralık’ta İsrail güçleri, Gazze’nin kuzey ucunda, İsrail sınırına yakın bir yerde bulunan Kamal

Adwan Hastanesi’ne saldırdı. Görgü tanıklarına göre, İsrail İHA’ları hastanenin içindeki insanları

vurdu. Hastaneden alınan videoda, çaresiz ziyaretçiler ve personelin yakındaki İsrail’in sivillere



yönelik katliamlarının kurbanlarını tedavi etmeye çalıştığı görülüyor.

İsrail, Kuzey Gazze’den “Çık ya da Öl” Emirleri Verdi, Çıkmaya Çalışanları

Vurdu

İsrail, açlık, yıkım ve tıbbi bakım eksikliğinden kurtulan Filistinlileri Kuzey Gazze’den zorla

yürütüyor. Daha önce alıntılanan Oxfam yardım kuruluşunun 27 Kasım tarihli raporu şunları

içeriyor:

Yaklaşık 100.000 kişi yakın zamanda İsrail’in zorla yerinden etme emirleri uyarınca Kuzey

Gazze’den kaçtı. Onlara destek olmaya çalışan Oxfam personeli yürek parçalayıcı tanıklıklar

duydu. İsrail askerleri, kaçan insanlara “Bir daha Kuzey Gazze’yi hayal etmeyin” dedi ve zorla

dışarı çıkarken yürüyüşlerinin sonunda yiyecek bulunacağına dair yalan vaatlerde bulundu.

Beyt Hanun’dan bir adam, küçük oğluyla birlikte hasarlı bir okulda yaşadığını, hamur yapmak

için undan böcek ayıklamak zorunda kaldığını ve dışarıdaki askeri insansız hava araçlarının

dikkatini çekme korkusuyla sınıfın içinde ateş yaktığını anlattı.

Başka bir kişi Oxfam’a şunları söyledi: “Tekerlekli sandalyede oturan yaşlı bir adam vardı ve

sandalyesi kuma saplanmıştı. Askerler bize onsuz hareket etmemizi emretti.”

Ve İsrail kaçmaya çalışan insanları öldürüyor! 5 Aralık’ta Al Jazeera, İsrail birlikleri tarafından

“git ya da öl” emri verilen ve daha sonra kaçmaya çalışırken İsrail güçleri ve silahlı İHA’lar

tarafından ateş açılan Gazze’nin kuzeyindeki Jabalia şehrindeki insanları gösteren bir video

yayınladı.

Dakotalardaki Amerikan Yerlilerine Ne Oldu?

Açlık, hastalıkla ölüme mahkûm edilme, terör ve cinayet, Kuzey Gazze’den Filistinlilerin zorla

ölüme sürüklenmesi, ABD tarihindeki benzer olaylarla çarpıcı bir benzerlik taşıyor.

Gazeteci Seymour Hersh, 5 Aralık’ta yayımlanan bir yazısında, Amerikalı bir yetkili olduğunu

açıkladığı bir kaynağa şu soruyu sordu: “Hala bombalanan, aç bırakılan, temiz içme suyundan

veya düzgün bir konut ve hijyene dair herhangi bir şeyden mahrum bırakılan, Arap ve Batı

https://seymourhersh.substack.com/p/bibi-unbowed


dünyasından hiçbir destek belirtisi olmayan ve Gazze’den kaçma imkânı olmayan yaklaşık iki

milyon Filistinliye ne olacak?”

Hersh, Amerikalı yetkiliden aldığı cevabı, kendisine yöneltilen bir soru olarak niteledi: “Dakota

ovalarındaki Amerikan yerlilerine ne oldu?”

ABD: Soykırımla Doğdu, Soykırımı Mümkün Kıldı

Dakota ovalarında yaşayan Amerikan yerlilerine ne oldu?

Avrupalı ​​yerleşimciler gelmeden önce, Dakota kabilelerine bağlı yerli Amerikalılar, günümüzde

Minnesota, Kuzey Dakota ve Güney Dakota eyaletlerinin bulunduğu yerlerde yaşıyorlardı.

Avrupalı ​​yerleşimciler Dakota topraklarını zorla veya aldatma yoluyla çaldıkça, Dakota halkına

bir miktar toprak bırakmayı vaat eden anlaşmalar imzaladılar. Her anlaşma bozuldu. Yerli

Amerikalılara tahsis edilen topraklar giderek küçüldü. ABD İç Savaşı’nın başlangıcında, Dakota

halkı hayatta kalmak için gerekli toprak veya kaynaklardan mahrum kaldı. Yiyecek için

yerleşimcilerin çiftliklerine saldırdıklarında, ABD Ordusu tarafından katledildiler. Yüzlerce

Dakota’lı, Başkan Abraham Lincoln’ün kişisel onayıyla yargılanmadan idam edildi.

1862-1863 kışında 1.600 Dakota’lı kadın, çocuk ve yaşlı ABD toplama kampına kapatıldı.

Hastalık hızla yayıldı ve yüzlerce kişi öldü. Nisan 1863’te ABD, Dakota ile olan tüm anlaşmaları

iptal etti. Kısa bir süre sonra kongre, Dakota halkının Minnesota’da yaşamasını yasadışı hale

getiren bir yasa çıkardı. (kaynak: “1862 ABD-Dakota Savaşı”, Minnesota Üniversitesi Holokost

ve Soykırım Çalışmaları projesi). Bu soykırım yasası bugün bile yürürlüktedir.

ABD Tarihinde Bugüne Kadarki Korkunç Suçlar

Devrimci lider Bob Avakian, sosyal medya mesajı DEVRİM #44’te, İsrail’in Filistinlilere yönelik

soykırımı ile ABD’nin soykırım temelleri arasındaki bağlantıya değindi. Bunu paylaşmadan önce,

ABD’nin İsrail soykırımını desteklemesinin Amerika’nın ne olduğu konusunda bir ihanet

olduğunu düşünen insanlara meydan okumak istiyorum. Hayır, bu Amerika’nın ne olduğu

konusunda mükemmel bir örnek.

https://cla.umn.edu/chgs/holocaust-genocide-education/resource-guides/us-dakota-war-1862
https://mendotadakota.com/mn/below-and-attached-are-remarks-in-the-federal-congressional-record-submitted-by-keith-ellison-on-december-19-2012-note-in-yellow-below-the-dakota-expulsion-act-of-1863-a-federal-law-making/
https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-44


Bu, Mayıs 2024’te yayınlanan “İsrail’in Filistinlilere karşı devam eden soykırımı ve Joe Biden’ın

bu soykırıma devam eden desteği” başlıklı DEVRİM #44‘ten alınmıştır:

Biden, İsrail’in ABD’nin sağladığı büyük askeri yardım ve “diplomatik koruma” ile Filistin halkına

karşı gerçekleştirdiği soykırımın, yalnızca İsrail’in değil, ABD’nin de gerçek kana susamış

doğasını açığa çıkardığı gerçeğiyle karşı karşıya kaldı. Bu, ABD emperyalistlerinin kendilerini

Rusya ve Çin gibi ülkelerdeki kendi halklarına zulmeden ve diğer ülkelere karşı yıkıcı şiddet

uygulayan o korkunç “otokratik” yöneticilere karşı bir itidal, demokrasi, özgürlük vb. gücü

olarak sunma yönündeki ikiyüzlü çabalarına çarpıcı bir ışık tutuyor! Bu emperyalist ülkenin (eski

güzel ABD) yönetici sınıfının, tarihi boyunca ve bugüne kadar kendi korkunç suçlarını örtbas

etmeye çalışması çok önemlidir, tıpkı ABD’nin Filistin halkına karşı savaşında İsrail’e verdiği

destekte açıkça görüldüğü gibi… [vurgular eklendi].

Dipnotlar:

İsrail koridoru şu anda yaklaşık 18,5 mil karelik bir alanı kaplıyor ve bu da Gazze’nin toplam

alanının yaklaşık yedide birini oluşturuyor.

https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-44
https://www.nytimes.com/2024/12/02/world/middleeast/israel-gaza-bases-netzarim.html

